

جنایات دولت اسرائیل را علیه خلقهای فلسطین محکوم

میکنیم

دولت راستگرای اسرائیل، بازهم ماجراجویی جدید را در منطقه خاور میانه آغاز کرده است. به دنبال کشته شدن " احمد الجعبری " قوماندان شاخه نظامی جنبش حماس، در حمله هوایی اسرائیل به روز چهارشنبه ۱۴ نوامبر ۲۰۱۲، تا کنون تعداد قابل ملاحظه از مردم بی گناه و بی دفاع فلسطینی، به خاک و خون کشیده شده اند و بخشهای از نهادهای عام المنفعه، تخریب و نابود گردیده و قتل و کشتار انسانهای مظلوم فلسطینی و نابود سازی بنیادهای اقتصادی - اجتماعی آن سرزمین سوخته ادامه دارد.

با آنکه دولت اسرائیل، ظاهراً زیر عنوان مبارزه با " تروریسم " و جلوگیری از پرتاب راکتهای حماس، به سوی اسرائیل، حملات سنگین نظامی را توأم با کشتار بی رحمانه مردم بی گناه فلسطین، به راه انداخته است، ولی هدف این اقدامات فاجعه بار ضد بشری، عمدتاً به منظور حل بحران امپریالیزم در منطقه و بحران سیاسی جاری درون رژیم صهیونیستی است. نخست وزیر اسرائیل " بنیامین نتانیا هو "، به زودی وارد رقابتهای انتخاباتی میشود و برای حل بحران سیاسی درونی اسرائیل و جلب حمایت رای دهنده گان اسرائیلی و تمویل مالی روند انتخابات، به راه اندازی این حملات جنگی فاجعه آفرین نیاز داشت. جهانیان مشاهده نمودند که چند ماه قبل، ۵ میلیون نفر از اقشار فرودست اسرائیل، به شمول کارگران و کارمندان دولتی بر علیه سیاستهای اقتصادی - اجتماعی دولت اسرائیل، دست به اعتصاب سراسری زدند.

راه اندازی حملات جنایت کارانه ضد بشری، به سرزمین فلسطین، از سوی اسرائیل چیزی تازه نیست، عملیات " رفع " و تلفات انسانی آن، کشتار دسته جمعی مهاجرین اردو گاههای " صبرا و شتیلا "، حمله نظامی به شهرهای کرانه باختری رود اردن و مقر شاد روان یاسر عرفات، در " رام الله " را که منجر به کشتار صدها انسان بی گناه، تخریب زیربنای اقتصادی و تاسیسات عامه، قطع منابع برق، آب آشامیدنی، دوا و غذا رسانی و جلوگیری از رفت و آمد امبولانسها و وسایل غذایی به بیمارستانها شد، هنوز جهانیان فراموش نکرده اند، تاریخ سرزمین فلسطین بیانگر آن

است که، مجموعه فرآیند و یا روند ایجاد و بقای دولت اسرائیل شامل این کشتار اعظمی در منطقه و پا مال کردن ارزشهای اعلامیه جهانی حقوق بشر، کرامت و سجایای انسانی بوده است. آقای " آوی دیختر" وزیر دفاع اسرائیل گفته است که " هیچ کسی در غزه از آتش اسرائیل در امان نیست"، و پیوست به آن آقای اوباما، رئیس جمهور امریکا گفته: " ایالات متحده امریکا، از حق اسرائیل برای دفاع از خودش حمایت میکند." دیگر تردیدی وجود ندارد که دولت امریکا و اسرائیل یک مشی سیاسی واحد را در قبال مردم فلسطین تعقیب مینمایند و در تجاوز به جان و مال مردم بی گناه و بی دفاع فلسطین تضاد اساسی با همدیگر ندارند. بدون کمکهای مالی و نظامی و اطلاعاتی امریکا و بدون حمایت بین المللی آن، دولت اسرائیل به ویژه قشر حاکم و فراه دست آن، به هیچ صورت بقای خود را نمیتوانند حفظ بدارند. امریکا سالانه به صورت اشکار بیشتر از ۳۰۰۰ میلیون دالر کمک " انسان دوستانه" به اسرائیل میدهد، البته کمکها در عرصه نظامی و پرداختهای پنهانی، بالاتر از این رقم است.

گذارشات رسانه یی نشان میدهد که ارتش اسرائیل، عملیات نظامی خود را " ستون دود"، نامگذاری نموده است و برای انجام این عملیات شماری از نیروهای ذخیره خود را به خدمت زیر بیرق فرا خوانده، امری که به عقیده اغلب تحلیلگران نظامی، برای یک حمله زمینی انجام میگیرد و آماده گی برای تسلط دوباره بر باریکه غزه اند.

نهاد های صلح دوست و عدالتخواه، در حالیکه حملات هوایی اسرائیل و تدارکات جنگی، به هدف تسلط دوباره به باریکه غزه از سوی اسرائیل را محکوم می نمایند و خواستار توقف فوری حملات جنگی و کشتار مردم بی گناه فلسطین هستند، اظهار میدارند که آن گرایشهای درون جنبش حماس، که تحت کنترل سیاسی، نظامی و مالی رژیم های ارتجاعی و دیگر حلقهات مرتبط به آن، از طریق اقدامات انتحاری، تروریزم و تروریزم سازمانده شده و ترویج خشونت، مواضع خود را تقویت مینمایند، خود میدانند که این اقدامات پاسخگوی مطالبات برحق مردم فلسطین نیست. تنها از طریق وحدت مردمان زحمتکش اسرائیل و فلسطین در مقابل دولت اسرائیل و حامیان جهانی آن و گرایشهای تروریستی در درون جنبش فلسطین است، که میتوان انتظار بر قراری صلح پایدار و ثبات در منطقه را داشت و به حل عادلانه معضل فلسطین دست یافت و دست صهیونیزم و امپریالیزم را از منطقه کوتاه کرد.